

Jubileusz Koła SEP w Szczecinku

W bieżącym roku jubileusz 50-lecia obchodziło Koło SEP nr 10 w Szczecinku działające w ramach Oddziału Koszalińskiego SEP. Z tej okazji w domku myśliwskim w Kucharowie koło Szczecinka odbyło się okolicznościowe spotkanie. Miłym elementem tego spotkania było wręczenie odznak i wyróżnień. Jednym z wyróżnionych był Kol. Krzysztof Łukasik, Dyrektor Generalny Oddziałów Koszalińskiego i Słupskiego spółki Energa-Operator, poprzedni prezes Oddziału Koszalińskiego SEP, który z rąk obecnego prezesa Oddziału Kol. Jacka Zawadzkiego otrzymał medal 90-lecia SEP. Szersza, ilustrowana zdjęciami relacja z tej bardzo udanej imprezy ukaże się w jednym z najbliższych numerów biuletynu „Spektrum”.

Zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP

W dniu 29 czerwca br. w salce konferencyjnej Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP odbyło się 4. w kadencji zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP Kol. Jerzy Hickiewicz. Udział wzięło 13 osób: Kol. Kol. Aleksander Gąsior, Stefan Koszorek, Jerzy Kowalski, Andrzej Marusak, Tadeusz Osetek, Jerzy Pacek, Jerzy Pirsztel, Andrzej Przytułski, Piotr Szymczak, Dariusz Świsulski, Jan Tauzowski, Jerzy Szmyt. W początkowej części posiedzenia udział wzięli prezes SEP Kol. Jerzy Barglik,



Fot. 1. Zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP prowadzi Kol. Jerzy Hickiewicz (stoi).

fol. Ewa Materska

Omówiono między innymi spotkania z udziałem prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika, jakie odbyły się podczas Ogólnopolskiego Zjazdu Dziekanów w Szczecinie oraz propozycje patronów roku 2012. Wspominano także inne, ważne rocznice przypadające w latach 2011-2012. Dużą część zebrania poświęcono przygotowaniom do wydania końcowej wersji monografii Stowarzyszenia Elektryków Polskich w latach 1919-2009. Powołano zespół redakcyjny,

który odbędzie zebranie w dniu 19 lipca 2011 roku w Warszawie. Omówiono także przygotowania do 100-lecia SEP.

Iwona Sztompka, Biuro SEP

Krótko

- W uzupełnieniu zamieszczonej w poprzednim wydaniu Infosepika relacji z wtorkowego zebrania Zarządu Oddziału Warszawskiego SEP przedstawiamy poniższe zdjęcie.



Fot. 2. Od lewej: Kol. Kol. Sekretarz Generalny SEP Andrzej Boroń, Jubilat, członek honorowy SEP Czesław Piechnat, prezes Oddziału Warszawskiego SEP Miłosława Kujszczyk-Bożentowicz.

fol. Ewa Materska

- Ukazał się numer czerwcowy biuletynu Oddziału Łódzkiego SEP, a w nim między innymi obszerna relacja z XXIV Kongresu Techników Polskich odbytego w Łodzi maju br.
- 30 czerwca br. w siedzibie Business Centre Club w Warszawie odbyło się z udziałem przedstawicieli: PKP SA, PLK SA, PKP Energetyka SA, PSE Operator SA, Politechniki Warszawskiej spotkanie z cyklu „Lunch z Kurierem”. Obecny był poseł Janusz Piechociński. W spotkaniu uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Tematem spotkania był rozwój szybkich kolei, przewidzianych do budowy na trasie z Warszawy do Łodzi i Poznania.

Kolejny Infosepik

Nr 276 Infosepika to ostatnie wydanie naszego dziennika internetowego przed dwumiesięczną przerwą wakacyjną. Kolejny 277 numer Infosepika ukaże się z datą 1 września 2011 roku i zawierać będzie między innymi kalendarium wydarzeń z lipca i sierpnia br. Oczywiście w okresie przerwy w wydawaniu Infosepika obszerne informacje o bieżącej działalności Stowarzyszenia będą publikowane na głównej stronie internetowej SEP.

Jerzy Barglik